
     HUSKROUA/1702/6.1/0072 
 
 
 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
 
A Miskolci Egyetemen futó Interreg típusú REVITAL I. projekt megvalósítása érdekében 

projektszakértő tárgyában ajánlattételi felhívást teszünk közzé. Amennyiben ajánlatot kíván 

adni az alább részletetett feladatra, legyen szíves árajánlatát elküldeni a hgmv@uni-miskolc.hu 

vagy a Miskolci Egyetem 3515 Miskolc-Egyetemváros A/4 főépület fszt 34 címe. Az ajánlatok 

beérkezési határideje: 2021.01.26. 

Az elvégzendő feladat: 

"A Revital I. projekt (HUSKROUA/1702/6.1/0072) keretében végzett projekt tanácsadás, a 

projekt előrehaladásának ellenőrzése, a projekt útmutató szerint a jelentések ütemezésének 

meghatározása. A projekt technikai megvalósításának segítése, részvétel egyeztető 

megbeszéléseken. A feladat időtartama: 2021.02.01-2021.08.31. 

 

Az árajánlat tételhez kérem használja a melléket árajánlati sablont. 

 

 

Miskolc, 2021. január 14. 

 

          Mikita Viktória 

        projekt asszisztens 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Miskolci Egyetem  

3515 Miskolc-Egyetemváros 

Prof. Dr. Szűcs Péter 

projektvezető 

 

Tárgy: Árajánlat HUSKROUA/1702/6.1/0072 projekt keretében végzett tanácsadás 

 

Tisztelt Projektvezető Úr! 

 

A részünkre küldött ajánlatkérésre és az alábbikaban részletezett feladatra a következő 

árajánlatot adom. 

A Revital I. projekt (HUSKROUA/1702/6.1/0072) keretében végzett projekt tanácsadás, a 

projekt előrehaladásának ellenőrzése, a projekt útmutató szerint a jelentések ütemezésének 

meghatározása. A projekt technikai megvalósításának segítése, részvétel egyeztető 

megbeszéléseken. A feladat időtartama: 2021.02.01-2021.08.31. 

 

A fenti feladatok elvégzésére adott ajánlati ár a 2021.02.01-2021.08.31. időszakra: havi 

nettó…………….Ft+0% ÁFA- 

 

 

Miskolc, 2021.  

 

Üdvözlettel, 

         ……………………………. 


